АДМИНИСТРАЦИЯ

"","т#fiътfl
"":хзiзiж';fi яili.,ъъ"#тtf; о"о

волгоггадской оБлАсти
40З445 х. Трясиновский, улица IIIкольная д. З,Серафимовичский район, Волгоградскм область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10января 2022rода J\ъ 2

кОб утверждеЕии мероприJIтий по реализации
молодежЕой rrолитики в Администрации
Трясиновского сельского поселениrI на 2022 год>>

В соответствии с Федера-тlьным зtlкоЕом от 06 октября 2003 года Ns 131 - ФЗ кОб общих
принципzж орг€lнизации местного сtlп{оуправленIlUI в Российской Федерации), и в цоJUIх
дальнейшего развития молодежЕого движениъ соблшодение прz}в молодежи, обеспечения
трудоустройства несоБершеннолетних и молодежи на территории администрации
Трясиновского сельского поселения.

ПОСТАНОВJIЯЮ:
1. Утвердить мероприrпия по реz}лизации молодежной политики в Аддлинистрации

Трясиновского сельского поселения на 2022год(Приложение Nч 1).
2. Ведущему специалисту Жидкоблиновой Л. А. осуществJIять целевые ассигноваЕия

на вьшоJIнение мероприятий по реализации молодежной политики в Администрации
Трясиновского сольского поселения, в пределах средств, утвержденньD( в местном
бюджете на2022rод.

3. Контроль за исполнением настоящего постановленLuI возложить на споциалиста 1

категории Савину В. Н.

Н.И.Сидоров.
Глава
сельского